

  
    [image: logo]

    
      
        
        [image: najít]
      

      tel.: +420 519 323 050

      e-mail: info@muzeumbv.cz

    

        
      
    

  

  
    
	Úvod
	Muzeum              
              


	Historie muzea

	Sbírkotvorná činnost

	Předměty ze sbírek

	Svatby

	Dokumenty

	Pronájmy

	Knihovna

	Volná místa

	GDPR


              

              
                              	Návštěvník
                
                


	Akce

	Krátkodobé výstavy

	Stálé expozice

	otevírací doba a vstupné

	Archiv

	Kalendář akcí v Břeclavi


                
                
                              	PRO ŠKOLY 
	O regionu              
              


	Židovská Břeclav 

	Etnografie Podluží 

	Sochy kolem nás 

	Z historie Břeclavi


              
              
                            	Partneři

	Projekty
	Pro média              
              


	Logo MMG Břeclav

	Tiskové zprávy


              
              
                            	Výroční zpráva 

	Kontakty


  






  
    Chyba
Zadaná stránka nebyla nalezena.

  


  
    
      
  
    Aktuality

  

  ŠIFROVACÍ HRY
79. VÝROČÍ OSVOBOZENÍ MĚSTA BŘECLAVI
SEVA POHÁDKA
Výběrové řízení  ETNOGRAF - HISTORIK
Novinka v MUZEU ŽELEZNICE v Břeclavi
  
    Archiv
  




[image: ]    

    
      
  
  

  
    Vstupné

  


  	Muzeum pod Vodárnou	70/50 Kč
	Synagoga	60/30 Kč
	Lichtenštejnský dům	60/30 Kč
	Zámecká věž	50/30 Kč
	Zámeček Pohansko	100/50 Kč
	Dny s archeologem na Pohansku	150/80 Kč





[image: ]
    

    
      
  
    Odběr novinek

  

  
    Nikdy Vám neunikne to nejzajímavější, co pro Vás připravujeme. Nechte si pravidelně zasílat na váš e-mail vybrané akce a výstavy.

        
    
      
    

    Odeslat
  



    

  





  
  
  Copyright © 2024 Městské muzeum a galerie Břeclav. All rights reserved. Webdesign by SYNAPSE/5







  
    Než budete pokračovat

    Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

  

  
    Povolit vše
    Přizpůsobit
  





  
    
      
        Cookies - nastavení

        
          
          zavřít
        

      

      
        Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

        Povolit vše
        Správa předvoleb souhlasu

        
        
          
            Nezbytné cookies

            Bez nich se web neobejde. Zajišťují, aby vše fungovalo, jak má.

            
              vždy povoleno
            

          

          
          
            Marketingové cookies

            Shromažďují informace, které pomáhají k lepšímu přizpůsobení reklam vašim zájmům.

            
              
              
            
          


          
            Personalizační cookies

            Se zapnutým personalizovaným cílením budeme zpracovávat 
    informace o vašem chování na webu. Díky tomu jsme 
    vám schopni nabídnout to, co vás zajímá.

            
              
              
            
          


          
            Analytické cookies

            Pomáhají nám zjistit, kdo navštěvuje náš web a 
    jak ho lidé používají. Díky těmto datům můžeme 
    efektivně pracovat na vylepšování obsahu i funkčnosti.

            
              
              
            
          

        


      

      
        Zamítnout vše
        Povolit vybrané
      

    

  







